
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

4.029.315,22 6.552.646,57 1.599.457,24

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Ministarstvo pravosuđa i uprave, OIB:  72910430276

1.1.2022. - 31.12.2022.

2022

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

542.571,46 3.041.524,18 697.892,75

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 11.676.731,26 19 77.316.820,69 9 49.549.104,74 26

Aneks HRK 850.361,80 3

Okvirni sporazumi HRK 13.780.653,36 4

Postupak izuzet od primjene 
Zakona

Ugovori HRK 314.451,03 1 5.063.760,00 2

Postupak ugovaranja kroz 
dinamički sustav nabave

Ugovori HRK 2.557.934,64 1

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave

Ugovori HRK 22.356.000,00 2

Ukupno HRK 14.549.116,93 21 77.316.820,69 9 91.599.879,90 37

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Pružanje usluga Isporuka roba Izvođenje radova
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Hrvatska Aneks HRK 850.361,80 3

Okvirni sporazumi HRK 13.780.653,36 4

Ugovori HRK 76.968.864,74 30 10.842.796,93 20 77.316.820,69 9

Izrael Ugovori HRK 3.706.320,00 1

Ukupno HRK 91.599.879,90 37 14.549.116,93 21 77.316.820,69 9

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori EUR 1.698.038,01 2 1.698.038,01 2

HRK 6.532.137,52 186 23.409.948,81 59 29.942.086,33 245

Ukupno EUR 1.698.038,01 2 1.698.038,01 2

HRK 6.532.137,52 186 23.409.948,81 59 29.942.086,33 245

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 138.542.656,69 54

Aneks HRK 850.361,80 3

Okvirni sporazumi HRK 13.780.653,36 4

Postupak izuzet od primjene 
Zakona

Ugovori HRK 5.378.211,03 3

Postupak ugovaranja kroz 
dinamički sustav nabave

Ugovori HRK 2.557.934,64 1

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave

Ugovori HRK 22.356.000,00 2

Ukupno HRK 183.465.817,52 67

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Ukupno
Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks HRK 850.361,80 3

Okvirni sporazumi HRK 13.780.653,36 4

Ugovori HRK 165.128.482,36 59

Izrael Ugovori HRK 3.706.320,00 1

Ukupno HRK 183.465.817,52 67

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 14.549.116,93 21 70.024.940,69 8 76.968.864,74 30

Aneks HRK 850.361,80 3

Okvirni sporazumi HRK 13.780.653,36 4

Najniža cijena Ugovori HRK 7.291.880,00 1

Ukupno HRK 14.549.116,93 21 77.316.820,69 9 91.599.879,90 37

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 161.542.922,36 59

Aneks HRK 850.361,80 3

Okvirni sporazumi HRK 13.780.653,36 4

Najniža cijena Ugovori HRK 7.291.880,00 1

Ukupno HRK 183.465.817,52 67

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Pružanje usluga Isporuka roba Izvođenje radova
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

1. mjesec Ugovori HRK 1.560.334,00 5

2. mjesec Ugovori HRK 4.749.500,00 2 19.449,00 1

Okvirni sporazumi HRK 2.915.800,00 1

3. mjesec Ugovori HRK 1.451.660,00 2 314.451,03 1

Okvirni sporazumi HRK 2.599.920,00 1

4. mjesec Ugovori HRK 21.329.994,00 2 5.161.384,98 1

5. mjesec Ugovori HRK 2.434.065,00 4 8.105.993,60 2

Aneks HRK 392.000,00 1

Okvirni sporazumi HRK 4.398.933,36 1

6. mjesec Aneks HRK 458.361,80 2

Ugovori HRK 225.000,00 1

7. mjesec Ugovori HRK 3.055.863,30 3

8. mjesec Ugovori HRK 6.000.000,00 1

9. mjesec Ugovori HRK 21.345.977,00 3 545.000,00 1 1.526.163,00 1

10. mjesec Ugovori HRK 2.884.000,00 2 740.160,00 2 11.607.564,98 2

11. mjesec Ugovori HRK 13.700.613,51 6 26.938.872,70 2

12. mjesec Ugovori HRK 1.287.721,23 2 1.768.200,00 11 32.082.835,03 3

Okvirni sporazumi HRK 3.866.000,00 1

Ukupno HRK 91.599.879,90 37 14.549.116,93 21 77.316.820,69 9

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

1. mjesec Ugovori HRK 1.560.334,00 5

2. mjesec Ugovori HRK 4.768.949,00 3

Okvirni sporazumi HRK 2.915.800,00 1

3. mjesec Ugovori HRK 1.766.111,03 3

Okvirni sporazumi HRK 2.599.920,00 1

4. mjesec Ugovori HRK 26.491.378,98 3

5. mjesec Ugovori HRK 10.540.058,60 6

Aneks HRK 392.000,00 1

Okvirni sporazumi HRK 4.398.933,36 1

6. mjesec Aneks HRK 458.361,80 2

Ugovori HRK 225.000,00 1

7. mjesec Ugovori HRK 3.055.863,30 3

8. mjesec Ugovori HRK 6.000.000,00 1

9. mjesec Ugovori HRK 23.417.140,00 5

10. mjesec Ugovori HRK 15.231.724,98 6

11. mjesec Ugovori HRK 40.639.486,21 8

12. mjesec Ugovori HRK 35.138.756,26 16

Okvirni sporazumi HRK 3.866.000,00 1

Ukupno HRK 183.465.817,52 67

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po pravnoj podlozi za pokretanje Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Postupak izuzet od 
primjene Zakona

Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Članak 131. Stavak 1 točka 2 
c. Zakona o javnoj nabavi

Ugovori HRK 1.356.000,00 1 1.356.000,00 1

Članak 133. točka 1. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovori HRK 21.000.000,00 1 21.000.000,00 1

Članak 33.  Stavak 1. Točka 1. 
 ZJN 2016

Ugovori HRK 314.451,03 1 314.451,03 1

Članak 33.  Stavak 1. Točka 2. 
 ZJN 2016

Ugovori HRK 5.063.760,00 2 5.063.760,00 2

Ukupno HRK 22.356.000,00 2 5.378.211,03 3 27.734.211,03 5

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

18000000-9 Ugovori HRK 612.540,00 1

33000000-0 Ugovori HRK 1.985.847,66 13

35000000-4 Ugovori HRK 3.833.940,00 2

39000000-2 Ugovori HRK 614.181,03 2

45000000-7 Ugovori HRK 77.316.820,69 9

48000000-8 Ugovori HRK 7.502.608,24 3

50000000-5 Okvirni sporazumi HRK 2.915.800,00 1

64000000-6 Aneks HRK 392.000,00 1

Ugovori HRK 2.965.177,00 1

71000000-8 Aneks HRK 458.361,80 2

Ugovori HRK 21.474.161,80 5

72000000-5 Okvirni sporazumi HRK 10.864.853,36 3

Ugovori HRK 47.320.198,67 13

73000000-2 Ugovori HRK 622.000,00 1

75000000-6 Ugovori HRK 2.016.635,00 3

79000000-4 Ugovori HRK 2.150.692,27 6

80000000-4 Ugovori HRK 420.000,00 1

Ukupno HRK 14.549.116,93 21 77.316.820,69 9 91.599.879,90 37

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po CPV-u Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

18000000-9 Ugovori HRK 612.540,00 1

33000000-0 Ugovori HRK 1.985.847,66 13

35000000-4 Ugovori HRK 3.833.940,00 2

39000000-2 Ugovori HRK 614.181,03 2

45000000-7 Ugovori HRK 77.316.820,69 9

48000000-8 Ugovori HRK 7.502.608,24 3

50000000-5 Okvirni sporazumi HRK 2.915.800,00 1

64000000-6 Aneks HRK 392.000,00 1

Ugovori HRK 2.965.177,00 1

71000000-8 Aneks HRK 458.361,80 2

Ugovori HRK 21.474.161,80 5

72000000-5 Okvirni sporazumi HRK 10.864.853,36 3

Ugovori HRK 47.320.198,67 13

73000000-2 Ugovori HRK 622.000,00 1

75000000-6 Ugovori HRK 2.016.635,00 3

79000000-4 Ugovori HRK 2.150.692,27 6

80000000-4 Ugovori HRK 420.000,00 1

Ukupno HRK 183.465.817,52 67

Izvješće kreirano: 15.3.2023. 7:44:44 Datum zaključenja izvještaja: 


